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Ліга Парі-Матч
2016/17 27-й тур, Матч №160

Субота, 29.04.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C. Глядачі: 1500

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
8 Ткачук Андрій (К)
11 Шарпар В'ячеслав
13 Хльобас Дмитро
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
29 Кравченко Дмитро
33 Чижов Олександр
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
12 Сарнавський Богдан
3 Кунєв Роман
5 Остапенко Олег
6 Скляр Олександр
9 Загорулько Артур
10 Мякушко Сергій
40 Саків Тарас

Тренер
Сачко Василь

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
13 Стаменковіч Мілош
15 Шабанов Артем
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
39 Васін Денис
94 Задерака Максим
16 Карікарі Кваме Ампонса

Запасні
12 Бандура Олександр
4 Кравченко Антон
7 Воронін Сергій
17 Кузик Орест
21 Климчук Юрій
10 Деул Бой Дарріл
93 Дебелко Роман

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Родич Ігор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 27-й тур, Матч №160
Субота, 29.04.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C. Глядачі: 1500

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Сталь» Кам'янське
28' 79 Паньків Юрій

11 Шарпар В'ячеслав 30'

82 Ребенок Павло 39'

41' 39 Васін Денис
93 Дебелко Роман

59' 16 Карікарі Кваме Ампонса
21 Климчук Юрій

8 Ткачук Андрій 65'

66' 13 Стаменковіч Мілош

69' 32 Іщенко Микола
4 Кравченко Антон

29 Кравченко Дмитро
6 Скляр Олександр 74'

19 Одарюк Володимир
10 Мякушко Сергій 78'

13 Хльобас Дмитро
9 Загорулько Артур 82'

89' 6 Каленчук Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


